



Klub Przyrodników

ul. 1 Maja 22, 66-200-Świebodzin
Konto: BZ WBK SA o/Świebodzin nr 571090 1593 0000 0000 5901 5348
tel./fax 068 3828236, e-mail: lkp@lkp.org.pl, <http://www.lkp.org.pl>

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Świebodzin, 5 kwietnia 2011 r.

ZAPYTANIE O OFERTĘ

Klub Przyrodników uprzejmie prosi o ofertę na:

Ocenę stanu torfowisk (siedlisko przyrodnicze 7140 z elementami siedlisk: 7110, 7230, 91D0) w obszarze Natura 2000 PLH320046 „Uroczyska Puszczy Drawskiej”, na rok 2011.

Ocena powinna być wykonana z zastosowaniem, jako minimum, parametryczno-wskaźnikowej metodyki monitoringu odpowiednich siedlisk przyrodniczych stosowanej w państwowym monitoringu środowiska GIOŚ. Co najmniej na 50 obiektach torfowiskowych należy wykonać pełną obserwację monitoringową według tej metodyki. Ocena być poszerzona o dodatkowe elementy, co będzie kryterium wyboru oferty. Produktem oceny powinno być:

- Ogólne opracowanie tekstowe, przedstawiające syntetycznie wyniki oceny
- Karty obserwacji na poszczególnych obiektach
- Baza danych GIS zawierająca oceniane obiekty i oceny poszczególnych parametrów i wskaźników dla poszczególnych obiektów.

Wymagamy, by oferent zapewnił, że w wykonaniu pracy będzie brać udział przynajmniej jedna osoba posiadająca doświadczenie w ocenie stanu torfowiskowych siedlisk przyrodniczych z zastosowaniem metodyki stosowanej w państwowym monitoringu środowiska GIOŚ. Oferent może polegać w tym względzie na innych osobach, jeżeli zobowiążą się do oddania się oferentowi na czas wykonywania zadania do oddania się oferentowi na czas wykonywania zadania (na dowód czego do oferty powinno być dołączona odpowiednia deklaracja, złożona na piśmie lub emailem).

Termin wykonania – do 15 listopada 2011 r.

W ofercie należy podać:

1. Cenę brutto,
2. Opis proponowanego sposobu wykonania pracy,
3. Skład zespołu, który będzie wykonywał zadanie, ze wskazaniem w ocenie stanu torfowiskowych siedlisk przyrodniczych z zastosowaniem metodyki stosowanej w państwowym monitoringu środowiska GIOŚ.

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „Kontynuacja ochrony ekosystemów mokradłowych w Puszczy Drawskiej, POIS.05.01.00-00-199/09 współfinansowanego ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach V Priorytetu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Zamówienie jest realizowane z zachowaniem konkurencyjności oraz zasady oszczędnego i celowego wydatkowania środków – wybór najlepszej oferty nastąpi na podstawie rozpoznania rynku, którego elementem jest niniejsze zapytanie. Będzie brana pod uwagę, z podanymi wagami: cena (40%), propozycja zakresu (rozszerzenia w stosunku do wymogu minimalnego (60%).

Umowa, jaka będzie zawarta, będzie mogła być zmieniona na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu cywilnego lecz w wykluczeniu zakresu prac i ceny; dopuszcza się zmiany wynikające z niezależnych od stron, nieprzewidywalnych wcześniej zjawisk i zdarzeń.

Oferty prosimy przedstawić do dnia 15 kwietnia do godziny 12, przez przesłanie w formie pliku PDF pocztą elektroniczną na adres email Klubu kp@kp.org.pl. Do kontaktu z oferentami upoważniony jest Paweł Pawlaczyk, baltbogs@wp.pl; tel. 600482119.